LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số:132/TB-CĐGD

V/v thu nộp quỹ phúng điếu giáo viên qua đời
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Phong Điền, ngày 16  tháng 3  năm 2015

Kính gửi: Ban Chấp hành các Công đoàn cơ sở trực thuộc.
Ngày 11/02/2015, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện đã thông báo cho các công đoàn cơ sở  trực thuộc thực hiện việc thu nộp quỹ phúng điếu theo Quy chế (20.000 đồng/người) trước ngày 10/3/2015 để Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện chuyển cho tang quyến.

Tuy nhiên, đến ngày 16/3/2015, còn các CĐCS sau chưa thực hiện thu nộp theo yêu cầu, đó là các đơn vị có tên sau:

01.Trường MN Phong Bình I

02.Trường MN Phong Chương I
03. Trường MN Điền Hương
04. Trường TH Đông Nam Sơn

05. Trường TH Hương Lâm
06. Trường TH Tây Hiền
07. Trường TH Phong Thu
08. Trường TH Phước Mỹ
09. Trường TH Trạch Phổ
10. Trường TH Ưu Điểm
11. Trường TH Phong Hải
12. Trường THCS Phong Hiền
13. Trường THCS Nguyễn Tri Phương
14. Trường THCS Phong Bình
15. Trường THCS Điền Hải
Đề nghị Chủ tịch CĐCS các đơn vị có tên trên thực hiện nghiêm túc quy chế của CĐGD huyện để Ban Thường vụ CĐGD chuyển cho tang quyến đúng thời gian quy định. (Chậm nhất là trước ngày 20/3/2015, mọi sự chậm trể, Chủ tịch CĐCS trực thuộc chịu trách nhiệm trước Ban Thường vụ CĐGD huyện).
	  Nơi nhận:
· Như trên;
· Website Phòng Giáo dục và Đào tạo;
· Lưu VP CĐGD
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thận